
RADA MIEJSK/
w DRAWSKU POMOi

UCHWAŁA NrXVII/436/Z004
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 29 stycznia 2004 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/123/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 29 grudnia 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142, póz. 1591; z 2002 r. nr 23, póz. 220; nr 62, póz. 558;
nr 113, póz. 984; nr 153, póz. 1271; nr 214, póz. 1806; z 2003 r. nr 80, póz. 717; nr 162,
póz. 15687 - uchwala się co następuje:

§ 1

Traci moc Uchwała Nr XW123/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z'dnia
29 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności przez
Świadczeniobiorców oraz trybu pobierania opłat za usługi opiekuńcze, świadczone przez
Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim.

§2

Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą
od l stycznia 2004 r.

Przewodniczący Rady

Jarosław Zduńczyk

Pęd wzgląd
b:


